
 
Komentář k textové části zadávací dokumentace 

  
 

1  

KOMENTÁŘ K TEXTOVÉ ČÁSTI ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE 

 

 
na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

na stavbě „Dopravní terminál Uherský Brod – II. etapa - část SŽDC“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE 

 

 



 
Komentář k textové části zadávací dokumentace 

  
 

2  

V souladu s § 38 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále je „ZVZ“), uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele Písemnou výzvu na výkon koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi na stavbě „Dopravní terminál Uherský Brod – II. 
etapa - část SŽDC“.  
 
Zadávací dokumentace obsahuje následující dokumenty: 

- Projekt stavby na CD, 
- Formulář nabídky, 
- Čestné prohlášení uchazeče, 
- Vzor Smlouvy o činnosti koordinátora – realizace (součástí jsou i obchodní podmínky, včetně 

platebních podmínek). 

 
Z projektové dokumentace stavby je na profilu zadavatele uveřejněna průvodní zpráva a souhrnná 
technická zpráva, které dodavatelům poskytují dostatečné informace o druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
Část zadávací dokumentace, která není uveřejněna na profilu zadavatele, tedy výkresová část projektové 
dokumentace stavby, bude zadavatelem podle § 48 odst. 2 ZVZ předána či odeslána dodavateli 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. 
 
Žádost o tuto dokumentaci dodavatelé zasílají na adresu: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 
Adresa: Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

Případně emailem na kontaktní osobu:   Milada Hofmanová Hofmanova@szdc.cz 

Zadávací dokumentace bude poskytována bezplatně.  

 
 
 

 


